
1 
 

PROTOKÓŁ NR XXIV/17 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 14 grudnia 2017 r.  
 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1535 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 18 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu, Zbigniew Mazur – 
Skarbnik Powiatu oraz Andrzej Siwy - Członek Zarządu.   
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście. Lista obecności osób 
zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.    
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie 

lub zmianę.  

3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

października 2017 roku. 

4. Informacja nt. realizacji inwestycji powiatowych w II półroczu 2017 roku.  

5. Projekt budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok. 

6. Projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2018-2031. 

7. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie do projektu budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok. 

8. Stanowiska stałych Komisji Rady do projektu budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2018 rok.  

9. Stanowisko Zarządu Powiatu do projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego 

na 2018 rok.  

10. Dyskusja nad projektem budżetu.   

11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2018 rok.  

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031. 

13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

w Goleniowie.  

14. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

15. Głosowanie tajne. 

16. Odczytanie podjętej uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu  

w Goleniowie.  
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17. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego komisji.      

18. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w 

Goleniowie  

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

19. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi 

przebiegającej na terenie Gminy Nowogard. 

20. Projekt uchwały w sprawie ustalenia środków niewygasających na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4128Z na odcinku Stepnica-Czarnocin”.    

21. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 2018.   

22. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie 
na  
I półrocze 2018 roku. 

23. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 
rok  
i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego 
na 2017 rok.  

24. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031. 

25. Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji.  

26. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.   
27. Informacja Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w 2017 roku.   
28. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2018 roku. 
29. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

30. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu.   

31. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych. 

32. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych.  

33. Zamknięcie obrad sesji.  

 
III. Przebieg posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba, dokonał otwarcia XXIV sesji 
Rady Powiatu, w oparciu o listę obecności stwierdził, iż jest quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich radnych, Zarząd 
Powiatu ze Starostą, Tomaszem Kuliniczem i Wicestarostą Tomaszem Stanisławskim na 
czele, dyrektorów wydziałów, dyrektorów jednostek organizacyjnych, komendantów 
oraz pozostałych uczestników sesji. 
 

Starosta Tomasz Kulinicz powitał nową Panią Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego 

w Goleniowie Sp. z o.o. Jolantę Haraszczuk, która zabrała głos i po krótce przedstawiła 
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aktualną sytuację w Spółce. Na zakończenie wypowiedzi Pani Prezes przekazała 

wszystkim obecnym na sesji życzenia świąteczne i noworoczne.     

Starosta Tomasz Kulinicz podziękował za zabranie głosu Panią Prezes SCM w 

Goleniowie Sp. z o.o., a następnie poinformował, iż Pan Arkadiusz Skrzypczak został 

powołany na stanowisko Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej w Goleniowie, 

który zabrał głos  

i krótko powiedział nt. swojej osoby.    

Ad 2. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba przedstawił porządek obrad 

sesji i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o uzupełnienie porządku obrad sesji o:   

- nowy pkt 24 projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-203, 

- nowy pkt 25 projekt uchwały w sprawie trybu udzielania rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz wniósł o uzupełnienie 

porządku obrad sesji o nowy pkt 26 projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

Radna Danuta Faryniarz wniosła o uzupełnienie porządku obrad sesji o pkt dotyczący 

przedstawienia przez radnego Pawła Gulbinowicza wyników kontroli w Szpitalnym 

Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.     

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie wniosek 

Starosty Tomasza Kulinicza o wprowadzenie do porządku obrad sesji nowego pkt. 24 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-203. 

W wyniku głosowania:  

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji nowy pkt 24 projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Goleniowskiego na lata 2017-203. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie wniosek 

Starosty Tomasza Kulinicz o wprowadzenie do porządku obrad sesji nowego pkt 25 

projekt uchwały w sprawie trybu udzielania rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
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i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 

wykorzystania dotacji.    

W wyniku głosowania:  

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji nowy pkt 25 projekt 

uchwały w sprawie trybu udzielania rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół  

i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 

wykorzystania dotacji.    

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Pawła Gulbinowicza o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji nowy pkt 26 projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji nowy pkt 26 projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie wniosek 

radnej Danuty Faryniarz o uzupełnienie porządku obrad sesji o punkt dotyczący 

przedstawienia przez radnego Pawła Gulbinowicza wyników kontroli w Szpitalnym 

Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.     

W wyniku głosowania:  

Za   - 8 radnych   
Przeciw  - 7 radnych 
Wstrzymało się  - 4 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie nie wprowadziła do porządku obrad sesji punktu 

dotyczącego przedstawienia przez radnego Pawła Gulbinowicza wyników kontroli  
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w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. choć Przewodniczący Rady 

poinformował, że wniosek został przyjęty. Zostanie ujęty w pkt. 27.     

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Ad 3. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poinformował, że protokół z 
XXIII sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 października 2017 r. był wyłożony do 
wglądu  
w Biurze Rady i zapytał, czy są uwagi do niniejszego protokołu.  

Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła protokół z XXIII sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 26 października 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił informację nt. realizacji inwestycji 

powiatowych w II półroczu 2017 roku. Materiał stanowi zał. nr 8 do protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższą informację.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału oraz nie mieli pytań w tym 
zakresie, wobec czego Przewodniczący Rady poddał materiał pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła informację nt. realizacji inwestycji powiatowych  
w II półroczu 2017 roku. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Ad 5. Projekt budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok stanowi zał. nr 10 do 

protokołu. Starosta Tomasz Kulinicz poprosił Skarbnika Powiatu Zbigniewa Mazura  

o omówienie projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.      
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Ad 8. Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja nie jednogłośnie ale pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały projekt budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok.   

W sprawie projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok głos zabrały następujące 

osoby, w kolejności: radna Teresa Chodyko, radny Czesław Siwek,    

Ad 6. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił projekt wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi zał. nr 11 do 

protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja nie jednogłośnie ale pozytywnie zaopiniowała projekt zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2018-2031.  

Ad 7. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur poinformował o pozytywnych opiniach 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawach: Uchwała Nr 

CCCLXXII.653.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 8 grudnia 2017 r.  w sprawie opinii o projekcie budżetu Powiatu Goleniowskiego 

na 2018 r. stanowi zał. nr 12 do protokołu. Uchwała Nr CCCLXXII.655.2017 Składu 

Orzekającego RIO z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie opinii do projektu uchwały  

o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Goleniowskiego stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. Uchwała Nr CCCLXXII.654.2017 Składu Orzekającego RIO z dnia 8 grudnia 

2017 r. w opinii o możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały 

budżetowej Powiatu Goleniowskiego na 2018 r. stanowi zał. nr 14 do protokołu.     

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz odczytał stanowisko Zarządu Powiatu w Goleniowie do 

projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok, które stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. Uchwała Nr 4/2017 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Goleniowskim z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu 

na rok 2018 w zakresie zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na 

terenie powiatu stanowi zał. nr 16 do protokołu.    

Ad 10. W sprawie projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok głos zabrały 

następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, 

radny Kazimierz Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, radny Czesław 

Siwek.   
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Ad 11. Radni nie mieli więcej pytań ani uwag do przedstawionego projektu budżetu, 
wobec czego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok, który stanowi zał. nr 17 do 
protokołu.  
 
 
 

W wyniku głosowania: 

Za   - 14 radnych   
Przeciw  - 4 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radny 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie uchwaliła budżet Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 18 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXIV/237/17 stanowi zał. nr 19 do protokołu.  

Ad 12. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2018-2031, który stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 14 radnych   
Przeciw  - 4 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radny 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego nalata 2018-2031. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 21 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXIV/238/17 stanowi zał. nr 22 do protokołu.  

Ad 13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

w Goleniowie stanowi zał. nr 23 do protokołu.  Przewodniczący Rady Powiatu, 

Kazimierz Ziemba poinformował, iż do Przewodniczącego wpłynął wniosek radnego 

Leszka Soroczyńskiego, który pełni funkcję członka Zarządu Powiatu w Goleniowie w 

sprawie złożenia rezygnacji z pełnienia tej funkcji. Wniosek stanowi zał. nr 24 do 

protokołu.  

Starosta Tomasz Kulinicz potwierdził, iż w dniu 27 listopada 2017 r. wpłynęło pismo 

radnego Leszka Soroczyńskiego, w którym złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka 

Zarządu Powiatu.  

W wyniku głosowania: 
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Za   - 17 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 2 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

Zarządu Powiatu w Goleniowie.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 25 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXIV/239/17 stanowi zał. nr 26 do protokołu.  

Ad 14. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba zaproponował, aby każdy Klub  

zgłosił kandydata do Komisji Skrutacyjnej, której celem będzie przeprowadzenie tajnego 

głosowania w sprawie wyboru członka zarządu Powiatu w Goleniowie. Następnie  

poinformował, że komisja spośród siebie dokona wyboru Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej.  

Radny Paweł Gulbinowicz, w imieniu Klubu Radnych PSL zgłosił kandydaturę radnej 

Beaty Baryluk-Starczewskiej.  

Radny Czesław Siwek, w imieniu Klubu Radnych SLD zgłosił kandydaturę radnej Danuty 

Faryniarz.   

Wicestarosta Tomasz Stanisławski, w imieniu Klubu Radnych PO zgłosił kandydaturę 

radnej Łucji Kotwickiej.   

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z pytaniem do radnej Beaty Baryluk-
Starczewskiej, czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna Beata Baryluk-Starczewska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnej Łucji Kotwickiej, czy wyraża 
zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna Łucja Kotwicka wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.    
 
Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z pytaniem do radnej Danuty Faryniarz, czy 
wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Radna Danuta Faryniarz wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Starosta Tomasz Kulinicz w związku z tym, iż została przyjęta przez Radę Powiatu 

rezygnacja z funkcji członka Zarządu Powiatu zarekomendował osobę radnego 

Krzysztofa Wasiluka, który również jest Prezesem Zarządu Ochotniczych Straży 

Pożarnych na członka Zarządu Powiatu w Goleniowie.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnego Krzysztofa Wasiluka, czy 

wyraża zgodę na kandydowanie na członka Zarządu Powiatu w Goleniowie.  
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Radny Krzysztof Wasiluk wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu Powiatu  

w Goleniowie.   

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie skład Komisji 

Skrutacyjnej.    

 

W wyniku głosowania: 

Za   - 19 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej.  
 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Goleniowie stanowi zał. 

nr 28 do protokołu. Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną  

o ukonstytuowanie się, dokonanie wyboru przewodniczącej Komisji i przygotowanie 

kart do głosowania, a następnie ogłosił 10 min. przerwę. 

Przerwa: 1255 – 1307  
 
Ad 15. Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. Poprosił 
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej radną Łucję Kotwicką o przedstawienie zasad 
głosowania, a całą komisję o przeprowadzenie głosowania. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że głosowanie tajne 
przeprowadza się na kartach do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady. 
Przewodniczącego Rady należy postawić znak „x” przy informacji – „za”, „przeciw” lub 
„wstrzymuję się”. Niepostawienie znaku „x” przy żadnym z tych sformułowań, (bez) lub 
postawienie większej ilości znaków oznacza nieważność głosu. 
 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przystąpiono do głosowania tajnego  
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Goleniowie. 
 
Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady obrady ogłosił 5 min. przerwę  
w celu podliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Przerwa: 1240 – 1245  
 

Ad 16. Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej, Łucję Kotwicką o odczytanie Protokołu Komisji 

Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru 

członka Zarządu Powiatu w Goleniowie, z którego wynika, że radny Krzysztof Wasiluk 

uzyskał wymaganą zwykłą większość głosów (19) i został wybrany członkiem Zarządu 
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Powiatu. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi zał. nr 

29 do protokołu. 

Radny Krzysztof Wasiluk podziękował wszystkim za wybór jego osoby na członka 
Zarządu Powiatu w Goleniowie.  
 

UCHWAŁA NR XXIV/240/17 stanowi zał. nr 30 do protokołu.  

Ad 17. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 

przewodniczącego komisji, do którego Starosta wniósł autopoprawkę polegającą na 

skreśleniu w § 1 ppkt 8 i wykreślenie ze składu komisji radnego Krzysztofa Wasiluka, 

który został wybrany na członka Zarządu Powiatu. Projekt uchwały stanowi zał. nr 31 

do protokołu.     

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radny 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 19 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę z autopoprawką zmieniającą uchwałę  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 
przewodniczącego komisji.  
 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 32 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/241/17 stanowi zał. nr 33 do protokołu.  

Ad 18. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr 

XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 34 do protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 
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Za   - 19 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XIX/185/17 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 35 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/242/17 stanowi zał. nr 36 do protokołu.  

Ad 19. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej drogi przebiegającej na terenie Gminy Nowogard, który 

stanowi zał. nr 37 do protokołu. Następnie Starosta wniósł autopoprawkę do 

niniejszego projektu uchwały, gdzie zmianie uległ zapis w § 3 oraz uzasadnienie. Projekt 

uchwały uwzględniający autopoprawkę stanowi zał. nr 38 do protokołu.  

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: z-ca kierownika 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w Gminie 

Nowogard pan Wojciech Szponar, dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

w Starostwie Monika Kachnowicz, Starosta Goleniowski Tomasz Kulinicz, radny 

Kazimierz Lembas, Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba, Starosta Tomasz Kulinicz.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 12 radnych   

Przeciw  - 5 radnych 

Wstrzymało się  - 2 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę z autopoprawką w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej drogi przebiegającej na terenie Gminy Nowogard. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 39 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/243/17 stanowi zał. nr 40 do protokołu.  

Ad 20. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia środków 

niewygasających na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku Stepnica-Czarnocin”. Projekt 

uchwały stanowi zał. nr 41 do protokołu.  
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Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 1 radny 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia środków 

niewygasających na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku Stepnica-Czarnocin”. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 42 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/244/17 stanowi zał. nr 43 do protokołu.   

Ad 21. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru 

wodnego na rok 2018, który stanowi zał. nr 44 do protokołu.    

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radna Łucja Kotwicka – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, że 

Komisja Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 2 radnych 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usuwanie  

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 

2018.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 45 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/245/17 stanowi zał. nr 46 do protokołu.  

Ad 22. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie 

na I półrocze 2018 roku stanowi zał. nr 47 do protokołu.  
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Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. W imieniu 

Komisji wniósł o uzupełnienie niniejszego planu o wniosek z Komisji w sprawie 

uzupełnienia planu pracy Rady o punkt dotyczący przedstawienie w miesiącu lutym  

i czerwcu informacji Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o.  

nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Ponadto radny Gulbinowicz dodał, że obie Komisje 

są otwarte na propozycję Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, co do uzupełnienia planu 

pracy Rady.   

Godz. 1405 – obrady sesji opuścił Starosta Tomasz Kulinicz – stan 18 radnych.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane -  0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu w Goleniowie na I półrocze 2018 roku z uwzględnieniem wniosku Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty w sprawie uzupełnienia planu pracy Rady o punkt 

dotyczący przedstawienia w miesiącu lutym i czerwcu informacji Prezesa Szpitalnego 

Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o.  nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 48 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/246/17 stanowi zał. nr 49 do protokołu.  

Ad 23. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok. Projekt uchwały stanowi zał. nr 50 do 

protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 
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Głosy nieoddane -  0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2017 rok. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 51 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/247/17 stanowi zał. nr 52 do protokołu.  

Ad 24. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031, który 

stanowi zał. nr 53 do protokołu.   

Godz. 1410 – na obrady sesji przybył Starosta Tomasz Kulinicz, a wyszedł Wicestarosta 

Tomasz Stanisławski – stan 18 radnych.  

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane -  0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 54 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/248/17 stanowi zał. nr 55 do protokołu.  

Ad 25. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie trybu udzielania  

i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji. Projekt uchwały stanowi zał. nr 56 do protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
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W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 1 radny 

Głosy nieoddane -  0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 57 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/249/17 stanowi zał. nr 58 do protokołu.  

Ad 26. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi zał. nr 59 do protokołu.    

Godz. 1414 – na obrady sesji przybył Wicestarosta Tomasz Stanisławski – stan 19 radnych.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Jerzy 

Jabłoński, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Paweł Gulbinowicz, radny Jerzy 

Jabłoński, radny Józef Korkosz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, 

radny Józef Korkosz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, radny 

Jerzy Jabłoński, radny Józef Korkosz, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, 

radny Jerzy Jabłoński.  

Radny Jerzy Jabłoński wniósł o przekazanie wykazu jednostek powiatu, które prowadzą 
kursy zewnętrzne w ramach projektów finansowanych ze środków UE.  
 
W wyniku głosowania: 

Za   - 12 radnych   

Przeciw  - 1 radny 

Wstrzymało się  - 6 radny 

Głosy nieoddane -  0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 60 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXIV/250/17 stanowi zał. nr 61 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba poinformował, iż nastąpiła pomyłka przy 

ocenie głosowanego wniosku radnej Danuty Faryniarz ponieważ zgodnie z art. 15 ustawy  

o samorządzie powiatowym rada powiatu może wprowadzić zmiany do porządku obrad sesji 

bezwzględna większością głosów ustawowego składu rady tj. 10 głosów za. Natomiast 

wniosek został poparty przez 8 radnych i nie uzyskał wymaganej większości, ale żeby tego 
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tematu nie zamykać wrócimy do niego w punkcie wolne wnioski i w tym punkcie pan Paweł 

Gulbinowicz przedstawi raport z kontroli SCM w Goleniowie Sp. z o.o.     

Ad 27. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił trzy kontrole 

przeprowadzone przez Komisję Rewizyjną w 2017 r. tj. w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie, 

kontrola pracy Zarządu Powiatu w Goleniowie oraz wykonania budżetu powiatu za 2016 r. do 

absolutorium, kontrola w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie.  

Ad 28. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz przedstawił plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2018 roku, który stanowi zał. nr 62 do protokołu.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane -  1 radny 

Obecnych    - 19 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2018 

roku.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 63 do protokołu. 

Godz. 1445 – obrady sesji opuścił radny Leszek Soroczyński – stan 18 radnych.  

Ad 29. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie w okresie 
od 11 października 2017 r. do 29 listopada 2017 r. stanowi zał. nr 64 do protokołu. Starosta 
Tomasz Kulinicz poprosił radnych o zadawanie ewentualnych pytań do sprawozdania.  

Radny Kazimierz Lembas poprosił o wyjaśnienie pkt 15 ze str. 21 oraz pkt 22 ze str. 22. 

Starosta Tomasz Kulinicz udzielił odpowiedzi na zapytania radnego K. Lembasa.   

Radna Teresa Chodyko poprosiła o wyjaśnienie pkt 22 ze str. 5 i pkt 7 ze str. 16. 

Starosta Tomasz Kulinicz udzielił odpowiedzi na zapytanie radnej Teresy Chodyko.  

Radna Danuta Faryniarz poprosiła o wyjaśnienie enigmatycznej treści pkt 1 ze str. 18  

Radna Teresa Chodyko w sprawie wcześniejszego pytania.   

Starosta Tomasz Kulinicz odpowiedział radnej Teresie Chodyko oraz radnej Danucie 
Faryniarz, iż odpowiedź na zapytanie zostanie radnej udzielona na piśmie.  

Radny Czesław Siwek Radny Czesław Siwek wniósł o bardziej czytelne zapisy  
w sprawozdaniu z działalności Zarządu Powiatu.  

Starosta Tomasz Kulinicz odpowiedział na zapytania radnego Czesława Siwka.   

Ad 30. Przewodniczący Rady Powiatu w Goleniowie, Kazimierz Ziemba, iż nie ma 
istotnych informacji, czy spraw do przekazania radnym poza tym, iż jest dużo zaproszeń 
na różnego rodzaju uroczystości związane ze świętami. 
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Radny Sylwester Górzny w imieniu dyrekcji, rady pedagogicznej oraz uczniów ZS nr 1  
w Goleniowie zaprosił radnych na Jasełka na dzień 21.12.2017 r. na godz. 13.  

Ad 31. Radny Paweł Gulbinowicz przedstawił raport z kontroli przeprowadzonej  
w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o., w której radny był 
zatrudniony.   

Radny Bogusław Grodź w imieniu mieszkańców wsi Węgorza złożył wniosek  
o naprawę drogi nr 4159Z. Wniosek wraz z dokumentacją fotograficzną stanowi zał. nr 
65 do protokołu.     

 
Radny Bogusław Grodź wniósł o oczyszczenie jezdni z ziemi i zebranie poboczy drogi  
z Osiny w kierunku Redła w taki sposób w jaki została oczyszczona droga na odcinku 
Osina – Krzywice. 
 
Radny Bogusław Grodź wniósł o wycięcie gałęzi drzew na odcinku drogi Osina Węgorza, 
a w szczególności przed miejscowością Węgorza z uwagi na zwiększoną ilość kolizji 
drogowych spowodowanych wybiegającą dziką zwierzynę właśnie z tych zarośli na 
drogę. 
 
Radna Teresa Chodyko zwróciła się z pytaniem do radnego Pawła Gulbinowicza czy jego 
zdaniem mieszkańcy Powiatu Goleniowskiego mają zapewnione bezpieczeństwo 
medyczne, czy mieszkańcy mogą czuć się bezpiecznie i czy na oddziale wewnętrznym 
szpitala w Goleniowie pracuje wystarczająca ilość lekarzy.    
 
Radna Beata Baryluk-Starczewska w imieniu mieszkańców wsi Mosty zgłosiła wniosek 
w sprawie o naprawę drogi powiatowej w Mostach. Wniosek stanowi zał. nr 66 do 
protokołu. 
    
Radna Teresa Chodyko wniosła o wycięcie zwisających gałęzi na ul. Nowogardzkiej  
w Goleniowie po obu stronach przejazdu kolejowego. 
 
Radna Teresa Chodyko wniosła o przeprowadzenie rzetelnej kontroli przez policję 
koniecznie przy udziale radnej (radna osobiście chciałaby wskazać odcinki drogi 
szczególnie niebezpieczne) jaki jest stan bezpieczeństwa pieszych na drodze powiatowej 
w miejscowości Żółwia Błoć. W miejscowości tej są występują takie odcinki drogi, które 
nie posiadają poboczy, są niedoświetlone a uczestnikami tej drogi są osoby dorosłe jak 
również dzieci, które szczególnie są narażone na niebezpieczeństwo narażenia zdrowia  
i życia. Na drodze tej jest duży ruch samochodów ponieważ jest to droga alternatywna 
łącząca drogę nr 6 z drogą nr 3 jak również odbywa się tam duży ruch samochodów 
firmy „Budimex”, która jest wykonawcą budowy drogi nr 6.   
 
Radna Danuta Faryniarz wniosła do Przewodniczącego Rady Powiatu  
o wyjaśnienie  dlaczego na stronie internetowej powiatu nie ma bieżącej informacji  
o dzisiejszej sesji Rady oraz o posiedzeniach Komisji. Dlaczego tak ważna informacja nie 
została umieszczona w kalendarium. Informacja o posiedzeniach Komisji pojawiła się 
jedynie w dniu ich posiedzeń w kalendarium. Zdaniem radnej jest to poważne 
uchybienie w sprawie dostępu do informacji publicznej.  
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Radny Paweł Gulbinowicz odpowiedział radnej Teresie Chodyko na zapytanie dotyczące 
szpitala w Goleniowie i bezpieczeństwa medycznego mieszkańców powiatu. 
 
Radny Paweł Gulbinowicz czy w zasobach dróg powiatowych są inne drogi położone na 
gruntach nie będących własnością powiatu? Czy jest to jedyny przypadek  
w miejscowości Wojcieszyn, gdzie droga powiatowa nr 4184Z leży na działkach 
będących własnością Gminy Nowogard.  
 
Radna Danuta Faryniarz jaką moc prawną ma raport sporządzony przez radnego  
Pawła Gulbinowicza. Kto się będzie się do niego stosować i co się będzie dalej działo  
z wynikami kontroli. Jakie będą dalsze losy tego raportu z kontroli i w jaki sposób te 
wyniki kontroli zostaną wykorzystane. Ponadto radna wyraziła zdziwienie tym, iż 
raport przedstawiony przez radnego Gulbinowicza nie został jeszcze przekazany nowej 
Prezes SCM Sp. z o.o., która zarządza Spółką od 1,5 miesiąca.  
 
Ad 32. Starosta Tomasz Kulinicz  poinformował, że na interpelacje drogowe odpowiedzi 
udzieli na piśmie w kwestii możliwości, raport z kontroli SCM w Goleniowie Sp. z o.o. 
radnego Pawła Gulbinowicza będzie, a może został już przekazany do Prezesa Spółki  
i zapewne zostanie przekazany do Zarządu Powiatu. Na pozostałe pytania i wnioski 
Starosta udzieli odpowiedzi na piśmie.  

Radna Danuta Faryniarz wyraziła swoje zdziwienie w kwestii nie przekazania do tego 
czasu raportu z kontroli do SCM w Goleniowie Sp. z o.o. sporządzonego przez radnego 
Pawła Gulbinowicza tym bardziej, że nowa Pani Prezes funkcjonuje już w spółce 1,5 
miesiąca ma opracować plan restrukturyzacji szpitala. Dodatkowo radna Danuta 
Faryniarz wyraziła swoje ubolewanie, iż na sesji nie ma pani Prezes Spółki SCM i radni 
nie ma możliwości porozmawiania o sprawach szpitala.      

Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba poinformował radną Danutę Faryniarz, że Pani 
Prezes Spółki nie mogła zostać na obradach sesji z uwagi na konieczność załatwienia 
pilnych spraw Spółki.     

Ad 21. Wobec wyczerpania porządku obrad XXIV sesji Rady Powiatu w Goleniowie, 
Przewodniczący Rady dokonał jej zamknięcia o godz. 1535 życząc w imieniu własnym, 
Wiceprzewodniczących Rady, Starostów i Zarządu wszystkim zebranym na sesji oraz 
mieszkańcom powiatu zdrowych, wesołych Świąt Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego 
Nowego 2018 roku.  
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad XXIV sesji Rady Powiatu z dnia 14 grudnia 2017 r. 
stanowi zał. nr 67 do protokołu.  
                                           

                 Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                  Kazimierz Ziemba  
 

 

Protokołowała: 

Agata Ostrowska  
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Goleniów, dnia 17 stycznia 2018 r.   

 
 

 
 

 
 


